
DBM, Велосипед 1 собака (0710101811Л) мужчины (от 14 лет) Дистанция: 3,20 км

Набор высоты: 55 метров

1 28 Иванов Анатолий Алексеевич 27.07.1969 III ездовой метис Фэст КЦЕС, Вилючинск 0:07:18,58 0:00:00,00 26,3 1 II

2 22 Тузов Александр Олегович 23.10.1968 II ездовой метис Порш КЦЕС, ОрехTEAM, г. П-Камчатский 0:07:47,80 0:00:29,22 24,6 2 II

3 30 Ашуйко Евгений Александрович 17.09.1992 сибирский хаски Асгарда ОрехTEAM, г. П-Камчатский 0:10:36,18 0:03:17,60 18,1 3 III

DBW, Велосипед 1 собака (0710101811Л) женщины (от 14 лет) Дистанция: 3,20 км

Набор высоты: 55 метров

1 23 Орехова Наталья Викторовна 02.11.1985 КМС ездовой метис Кхалиси КЦЕС, ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:06:57,70 0:00:00,00 27,6 1 II

2 80 Иванова Галия Рахимяновна 09.07.1972 I ездовой метис Кахетия КЦЕС, Вилючинск 0:07:31,05 0:00:33,35 25,5 2 II

3 76 Андреева Ирина Геннадьевна 30.03.1966 МС ездовой метис Тура КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:07:41,42 0:00:43,72 25,0 3 II

4 79 Язвенко Екатерина Романовна 15.03.2009 сибирский хаски Найт КЦЕС, ОрехTeam,  г.Вилючинск 0:11:12,70 0:04:15,00 17,1 в/к

5 69 Хорошилова Ксения Юрьевна 15.01.1992 КМС ездовой метис Чёра «Чемпион», КЦЕС, П.-Камчатский Не старт.

DSM1, Скутер 1 собака (0710131811Л) мужчины, женщины (от 14 лет) Дистанция: 3,20 км
Набор высоты: 55 метров

1 97 Орехова Наталья Викторовна 02.11.1985 КМС ездовой метис Старки КЦЕС, ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:07:21,16 0:00:00,00 26,1 1 II

2 96 Андреева Ирина Геннадьевна 30.03.1966 МС ездовой метис Локи КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:07:24,56 0:00:03,40 25,9 2 II

3 95 Тузов Александр Олегович 23.10.1968 II ездовой метис Чика КЦЕС, ОрехTEAM, г. П-Камчатский 0:11:26,60 0:04:05,44 16,8 3 III

DR6-8, Карт 6–8 собак (0710121811Л) мужчины/женщины (от 18 лет) Дистанция: 3,20 км

Набор высоты: 55 метров

1 5 Орехова Наталья Викторовна 02.11.1985 КМС сибирский хаски Каралина, Каллиста КЦЕС, ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:09:09,51 0:00:00,00 21,0 1 III
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Чемпионат и первенство  Петропавловск-Камчатского городского округа 

по бесснежным дисциплинам ездового спорта

                                       Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Региональная общественная организация "Камчатский центр ездового спорта".   

05 октября 2019 года
    Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, лыжная база «Лесная» («Лыжня здоровья»)
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судья 3 категории по ездовому спорту

Чикина Я.С.

Люлина Т.А.



ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Чемпионат и первенство  Петропавловск-Камчатского городского округа 

по бесснежным дисциплинам ездового спорта

                                       Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Региональная общественная организация "Камчатский центр ездового спорта".   
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    Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, лыжная база «Лесная» («Лыжня здоровья»)

DR4, Карт 4 собаки (0710111811Л) мужчины/женщины (от 18 лет) Дистанция: 3,20 км

Набор высоты: 55 метров

1 1 Хорошилов Андрей Григорьевич 22.02.1972 I ездовой метис Лучик, Икс «Чемпион», КЦЕС, П.-Камчатский Не  старт.

DS2, Скутер 2 собаки (0710141811Л) мужчины/женщины (от 18 лет) Дистанция: 3,20 км

Набор высоты: 55 метров

1 94 Орехова Наталья Викторовна 02.11.1985 КМС ездовой метис Норд КЦЕС, ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:07:39,89 0:00:00,00 25,0 1

2 93 Иванов Анатолий Алексеевич 27.07.1969 III сибирский хаски Шаман, Ной КЦЕС, г. Вилючинск 0:08:21,69 0:00:41,80 23,0 2

3 84 Хорошилова Ксения Юрьевна 15.01.1992 КМС «Чемпион», КЦЕС, П.-Камчатский Не старт.

DCMJ15-17, Кросс 1 собака (0710091811Я) юниоры (15-17 лет) Дистанция: 1,50 км
Набор высоты: 30 метров

1 406 Притчин Александр Александрович 16.04.2004 сибирский хаски Акамас  ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:09:06,76 0:00:00,00 9,9 1

DCWJ8-14, Кросс 1 собака девушки (8-14 лет) Дистанция: 1,50 км
Набор высоты: 30 метров

1 408 Язвенко Екатерина Романовна 15.03.2009 сибирский хаски Версаль КЦЕС, ОрехTeam,  г.Вилючинск 0:06:45,00 0:00:00,00 13,3 1

2 409 Тузова Дарья Александровна 25.08.2011 самоед Хана КЦЕС, г. П-Камчатский 0:07:04,00 0:00:19,00 12,7 2

3 407 Говорова София Романовна 28.06.2007 сибирский хаски Альма ОрехTEAM, г.Вилючинск 0:07:21,54 0:00:36,54 12,2 3
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DCMJ8-14, Кросс 1 собака юноши (8-14 лет) Дистанция: 1,50 км
Набор высоты: 30 метров

1 410 Камчугов Кирилл Дмитриевич 11.05.2010 сибирский хаски Каярта КЦЕС, ОрехTEAM, г. П-Камчатский 0:05:47,00 0:00:00,00 15,6 1

2 411 Дубовик Илья Александрович 31.10.2008 ездовой метис Норд КЦЕС, ОрехTEAM, г. П-Камчатский 0:07:52,56 0:02:05,56 11,4 2

3 412 Куренков Давид Игоревич 26.08.2010 сибирский хаски Алмаз КЦЕС, ОрехTEAM, г. П-Камчатский 0:09:08,71 0:03:21,71 9,8 3

DCW, Кросс 1 собака (0710091811Я) женщины (от 18 лет) Дистанция: 2,01 км

Набор высоты: 35 метров

1 404 Андреева Ирина Геннадьевна 30.03.1966 МС ездовой метис Балто КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:07:52,32 0:00:00,00 15,3 1 II

2 405 Саратцева Светлана Борисовна 21.08.1981 II ездовой метис Рокси КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:08:14,29 0:00:21,97 14,6 2 III

3 403 Харченко Яна Александровна 30.12.1989 сибирский хаски Айза ОрехTEAM, г. Петропавловск Камчатский 0:09:59,57 0:02:07,25 12,1 3

4 402 Куренкова Анастасия Владимировна 04.08.1976 сибирский хаски Мишлен ОрехTEAM, г. Петропавловск Камчатский 0:11:33,85 0:03:41,53 10,4 4

5 401 Притчина Любовь Александровна 17.10.1982 сибирский хаски Дана ОрехTEAM, г.Елизово 0:13:19,00 0:05:26,68 9,1 5

DCM, Кросс 1 собака (0710091811Я) мужчины (от 18 лет) Дистанция: 2,01 км

Набор высоты: 35 метров

1 98 Королев Алексей Сергеевич 09.03.1986 II немецкая овчарка Дакота КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:07:01,70 0:00:00,00 17,2 1 II

2 100 Тузов Александр Олегович 23.10.1968 II курцхаар Вишта КЦЕС, ОрехTEAM, г. П-Камчатский 0:07:36,38 0:00:34,68 15,9 2 III

3 16 Коровайкин Иван Сергеевич 22.07.1987 II сибирский хаски Каярта ОрехTEAM, г.Петропавловск-Камчатский 0:07:36,51 0:00:34,81 15,9 3 III

4 99 Греченин Иван Сергеевич 19.10.1978 аляскинский маламут Уна лично, П.-Камчатский 0:08:08,98 0:01:07,28 14,8 4
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    Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, лыжная база «Лесная» («Лыжня здоровья»)

Весѐлые старты (для новичков, а так же для спортсменов с молодыми собаками и собаками-ветеранами): кросс, велосипед, скутер Дистанция: 1,50 км
Набор высоты: 30 метров

1 123 Орехова Наталья Викторовна 02.11.1985 КМС сибирский хаски Лайт КЦЕС, ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:03:50,12 0:00:00,00 23,5 в/к

2 417 Язвенко Екатерина Романовна 15.03.2009 сибирский хаски Версаль КЦЕС, ОрехTeam,  г.Вилючинск 0:04:30,90 0:00:40,78 19,9 в/к

3 416 Андреева Ирина Геннадьевна 30.03.1966 МС ездовой метис Пурга КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:04:36,30 0:00:46,18 19,5 в/к

4 413 Говорова София Романовна 28.06.2007 сибирский хаски Ася ОрехTEAM, г.Вилючинск 0:05:39,55 0:01:49,43 15,9 в/к

5 415 Притчин Александр Александрович 16.04.2004 сибирский хаски Жемчуг с ГЗ  ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:05:56,28 0:02:06,16 15,2 в/к

Детские старты (дети до 8 лет): кросс 1 собака Дистанция: 0,10 км
Набор высоты: 0 метров

1 418 Тузова Дарья Александровна 25.08.2011 самоед Хана КЦЕС, ОрехTEAM, г. П-Камчатский 0:00:17,23 0:00:00,00 20,9 в/к

2 421 Говорова Арина Романовна 19.07.2011 сибирский хаски Альма ОрехTEAM, г.Вилючинск 0:00:25,20 0:00:07,97 14,3 в/к

3 419 Притчин Максим Александрович 07.08.2016 сибирский хаски Акамас ОрехTeam,  Елизово 0:00:43,12 0:00:25,89 8,3 в/к

4 422 Зервудаки Мария Спиридоновна КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:00:49,54 0:00:32,31 7,3 в/к

5 420 Чикина Милана Евгеньевна КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:00:58,20 0:00:40,97 6,2 в/к

МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ

Температура воздуха Влажность, % Ясность, осадки

11 часов: +4°C 56 Пасмурно, без осадков

12 часов: +6°C
58 Пасмурно, без осадков

13 часов: +7°C
62 Пасмурно, без осадков

Температура воздуха не превышала принятых в ездовом спорте норм.

Замечания

Давление, мм.рт.ст.
Состояние дистанции

756
Трасса: лесная, извилистая, с поворотами, разворотами, местами с 

кочками.                                                                                                                                                  

Рельеф:  среднепересеченная, с резкими и крутыми поворотами и 

разворотами. Ширина минимум 1,5 метра.

Разметка: в соответствии с ПРАВИЛАМИ ВИДА СПОРТА «ЕЗДОВОЙ 

СПОРТ»

756

756
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05.10.2019
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и

я
№ 

п/п

УЧАСТНИК,                                                                                                              

Фамилия Имя Отчество

Зв
ан

и
е/

   
   

   
   

   
   

 

р
аз

р
яд

Порода собаки
Средняя 

скорость
Место Выполнение

Средняя 

скорость
Место Выполнение

№ 

п/п

УЧАСТНИК,                                                                                                              

Фамилия Имя Отчество

Зв
ан

и
е/

   
   

   
   

   
   

 

р
аз

р
яд

Порода собаки Время

Время

Главный судья            _______________

Главный секретарь            _______________

судья 1 категории по ездовому спорту

судья 3 категории по ездовому спорту

Чикина Я.С.

Люлина Т.А.


